Pfarrverband Trostberg

Ferienprogramm St. Andreas Trostberg 2024

Nr Name

1

2

3

12
13
14
15
16
17

18
19

20

21

22

23

24

25
26

27
28

Spiele mit dem Ball
Regenschirm
Sonnenschirm

Minigolfturnier
Schafkopfen will gelernt sein

Zauberworkshop mit Scharini
Erkundung moderner Bauernhof, wir
backen bay. Pizza

Krauterdetektive

SchielRen will gelernt sein 1

SchieBen will gelernt sein 2
Sternstunden

Skateboardkurs 1
Tauchen + Wasserwacht
Inline Sicherheitskurs

Ort

Alois Bock Turnhalle
Trostberg

Pfarrzentrum St. Andreas
Trostberg

Pfarrzentrum St. Andreas,
Trostberg

Schwimmbad Trostberg
Pfarrzentrum St. Andreas
Trostberg

Pfarrsaal Trostberg
Gumpertsham 2, 83308
Trostberg

Pfarrgarten

Trostberg

Trostberg

Wildpark Oberreith,
Oberreith 6a, 83567
Unterreit

Jahnstr.1

Freibad, Trostberg
Eisstadion Trostberg

Abenteuergeschichten und fremde Welten Stadtblcherei Trostberg

- Vorlesestunde, basteln, Ratselraten
Solarboot

Gemoltliche Kutschfahrt (1)

Gemodtliche Kutschfahrt (2)
Kasperl im KénigsschloR

Upcycling - Aus alt mach neu

Fledermaus / Kirche St. Andreas
Buntes flr den Garten

Mitmachzirkus

Mobbing - nicht mit mir!

Selbstbehauptungs- und Resilienztraining

fur Kinder
Erste Hilfe am Rad
SchnupperbogenschielRen

Lust auf Topfern
Ich kann mich wehren

Pfarrzentrum St. Andreas,
Trostberg
Oberfeldkirchen
Oberfeldkirchen
Pfarrheim St. Andreas

Trostberg Schwarzau Open-
Air (bei Regen im Pfarrheim)

Sozialraum Trostberg,
Traunsteiner Str. 8, 83308
Trostberg

Pfarrzentrum St. Andreas,
Trostberg

Pfarrzentrum St. Andreas,
Trostberg

Pfarrheim Schwarzau, je
nach Wetterlage evtl. im
Pfarrgarten

Sozialraum, Traunsteiner
Str. 8, 83308 Trostberg

Jugendzentrum
Hacknerweg 31 83342
Tacherting

Pfarrzentrum St. Andreas
Pfarrzentrum St. Andreas,
Trostberg

Datum
29.07.2024 10:00

29.07.2024 14:00

29.07.2024 14:00

30.07.2024 14:00
31.07.2024 10:00

01.08.2024 14:30
02.08.2024 09:00

02.08.2024 09:00
02.08.2024 16:00

02.08.2024 17:00
02.08.2024 21:00

03.08.2024 09:00
03.08.2024 09:30
03.08.2024 10:00
03.08.2024 10:00
05.08.2024 08:30
05.08.2024 13:30

05.08.2024 14:30
05.08.2024 16:00

06.08.2024 09:00

06.08.2024 19:30

07.08.2024 09:30

07.08.2024 14:00

08.08.2024 09:00

08.08.2024 10:00
08.08.2024 14:00

09.08.2024 09:30
09.08.2024 15:00

Alter Gebuhr

4-12 2,00€
ab 6 6,00€
ab 6 10,00€
6-12 3,00€
ab9 3,00€
7-12 6,00€
6-12 3,00€
8-12 4,00€
ab 10 2,00€
ab 10 2,00€
ab 8 13,00€
ab 4 5,00€
ab 8 3,00€
6-13 5,00€
5-8 3,00€

9-1414,00-23,00

€
ab 10,00-10,00€
ab 10,00-10,00€
3-990,00-30,00€

8-13 8,00€

ab7 0,00-3,00€

ab 8 8,00€
ab 8 8,00€
6-9 39,00€

ab 10 2,00€

10-14 8,00€
ab 8 15,00€
8-12 3,00€



29

30
31

32
33

34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49

50

51

52

Trial-Schnupperkurs mit Kindermotorrad MSC Trialpark bei Wegerhof 10.08.2024 13:00

Bayernpark

/ Engelsberg
Reisbach in Niederbayern 12.08.2024 08:30

LEGO SPIKE Prime - Kinderleichter Einstieg Salinenstral3e 4, Traunstein 12.08.2024 09:15

in die Robotikwelt

Knete selbst herstellen: Wir kneten uns die SozialRaum Trostberg-

Welt, so wie sie uns gefallt
Blumenkasten
Keep on Dancing

Wir besichtigen die langste Burg der Welt

BlUtenzauberwerkstatt
Besichtigung Edeka GroRlager
Alpakapicknick
Weiden-Pfeifen schnitzen
Schiff und Staudam
Bienen und ihr Imker
Magic Kids Bowling
Zauberhafte Physik 1
Kasperl & das Rauberfangdings
Schnuppern im Motorsport
Sportabzeichen

Hufeisen

Skateboardkurs 2
Zauberhafte Physik 2

Raufen mit Regeln
Vom Roten Meer in die Wiste

Tretcarturnier

ACHTUNG
Es konnen jederzeit noch Aktionen / Angebote hinzukommen!!!
Bis zum 11.7.2024 um 19 Uhr ist die Anmeldung mdglich.

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/trostberg

Bezahlung am 15.7.2024 von 16:30 bis 18 Uhr im Pfarrsaal St. Andreas Trostberg

oder per PayPal

/ Busfahrt

12.08.2024 10:00
Traunsteiner Str. 8

Trostberg 13.08.2024 09:00
Allerting 1 Trostberg 13.08.2024 14:00
Cura Platz Burghausen, 14.08.2024 10:00
direkt am Eingang der Burg
unter dem grolRen Baum am
Tastmodell

SozialRaum Trostberg-
Traunsteiner Str. 8
Tittmoninger StralBe 61,
83308 Trostberg

Wald an der Alz4 1/2,
Garching an der Alz

Familie Klein, Vormarkt 42 21.08.2024 14:00
Trostberger Flaucher / Alz  22.08.2024 14:00
Umweltgarten Wiesmuhl ~ 23.08.2024 09:30
Lohgerberstr. 13, 84524 23.08.2024 15:00
Neudtting

Pfarrzentrum St. Andreas, 26.08.2024 14:00
Trostberg

Pfarrheim St. Andreas
Trostberg Schwarzau Open-
Air (bei Regen im Pfarrheim)

14.08.2024 10:00

19.08.2024 09:00

20.08.2024 14:00

27.08.2024 11:00

Tacherting 28.08.2024 09:00
Alois-Bock-Turnhalle, 30.08.2024 09:00
Trostberg

Treffpunkt Waldschenke /  30.08.2024 14:00
Schwarzau

Jahnstr.1 31.08.2024 09:00
Pfarrzentrum St. Andreas, 02.09.2024 14:00
Trostberg
Alois-Bock-Turnhalle, 02.09.2024 17:30
Trostberg
Pfarrkirche St. Andreas 03.09.2024 10:00
Trostberg

Pausenhalle Grundschule  04.09.2024 09:00
Trostberg

Bitte an die Einverstandniserklarung denken.

Bei Fragen, Problemen usw. bitte e-mail an:
ferienprogramm@st-andreas-trostberg.de

Ansprechpartner und Bezahlung ab 01.08.2024:
Rathaus Trostberg
Dienstags von 14.00 bis 16.00 Uhr und

Donnerstags von 14.00 bis 17.00 Uhr

Aulerhalb dieser Zeit werden keine Bezahlungen angenommen!

7-12 5,00€

1-183,00-45,00€
10-14 10,00€

6-8 3,00€
ab9 8,00€
ab 8 8,00€

ab4 0,00-6,00€

6-8 3,00€
ab 12 3,00€
7-13 8,00€
6-10 3,00€
8-12 3,00€
ab 6 2,00€
6-16 6,50€
6-10 3,00€

ab 30,00-30,00€

7-12 5,00€
ab 8 2,00€
6-14 2,00€
ab 4 5,00€
6-10 3,00€
ab5 3,00€
6-10 3,00€
3-14 2,00€

Die Platze am Ferienprogramm sind erst nach der Bezahlung fur euch sicher reserviert!
Als Quittung gilt der "Ferienpass" mit dokumentierter Bezahlung.


https://www.unser-ferienprogramm.de/trostberg
http://www.tcpdf.org

