

## Ferienprogramm St. Andreas Trostberg 2024

Nr	Name	Ort	Datum	Alter	Gebühr
1	Spiele mit dem Ball	Alois Böck Turnhalle Trostberg	29.07.2024 10:00	4-12	2,00€
2	Regenschirm	Pfarrzentrum St. Andreas Trostberg	29.07.2024 14:00	ab 6	6,00€
3	Sonnenschirm	Pfarrzentrum St. Andreas, Trostberg	29.07.2024 14:00	ab 6	10,00€
4	Minigolfturnier	Schwimmbad Trostberg	30.07.2024 14:00	6-12	3,00€
5	Schafkopfen will gelernt sein	Pfarrzentrum St. Andreas Trostberg	31.07.2024 10:00	ab 9	3,00€
6	Zauberworkshop mit Scharini	Pfarrsaal Trostberg	01.08.2024 14:30	7-12	6,00€
7	Erkundung moderner Bauernhof, wir backen bay. Pizza	Gumpertsham 2, 83308 Trostberg	02.08.2024 09:00	6-12	3,00€
8	Kräuterdetektive	Pfarrgarten	02.08.2024 09:00	8-12	4,00€
9	Schießen will gelernt sein 1	Trostberg	02.08.2024 16:00	ab 10	2,00€
10	Schießen will gelernt sein 2	Trostberg	02.08.2024 17:00	ab 10	2,00€
11	Sternstunden	Wildpark Oberreith, Oberreith 6a, 83567 Unterreit	02.08.2024 21:00	ab 8	13,00€
12	Skateboardkurs 1	Jahnstr.1	03.08.2024 09:00	ab 4	5,00€
13	Tauchen + Wasserwacht	Freibad, Trostberg	03.08.2024 09:30	ab 8	3,00€
14	Inline Sicherheitskurs	Eisstadion Trostberg	03.08.2024 10:00	6-13	5,00€
15	Abenteuergeschichten und fremde Welten - Vorlesestunde, basteln, Rätselraten		03.08.2024 10:00	5-8	3,00€
16	Solarboot	Pfarrzentrum St. Andreas, Trostberg	05.08.2024 08:30	9-141	4,00-23,00 €
17	Gemütliche Kutschfahrt (1)	Oberfeldkirchen	05.08.2024 13:30		,00-10,00€
18	Gemütliche Kutschfahrt (2)	Oberfeldkirchen	05.08.2024 14:30		,00-10,00€
19	Kasperl im Königsschloß	Pfarrheim St. Andreas Trostberg Schwarzau Open- Air (bei Regen im Pfarrheim)		3-990	),00-30,00€
20	Upcycling – Aus alt mach neu	Sozialraum Trostberg, Traunsteiner Str. 8, 83308 Trostberg	06.08.2024 09:00	8-13	8,00€
21	Fledermaus / Kirche St. Andreas	Pfarrzentrum St. Andreas, Trostberg	06.08.2024 19:30	ab 7	0,00-3,00€
22	Buntes für den Garten	Pfarrzentrum St. Andreas, Trostberg	07.08.2024 09:30	ab 8	8,00€
23	Mitmachzirkus	Pfarrheim Schwarzau, je nach Wetterlage evtl. im Pfarrgarten	07.08.2024 14:00	ab 8	8,00€
24	Mobbing – nicht mit mir! Selbstbehauptungs- und Resilienztraining für Kinder	Sozialraum, Traunsteiner Str. 8, 83308 Trostberg	08.08.2024 09:00	6-9	39,00€
25	Erste Hilfe am Rad	Jugendzentrum	08.08.2024 10:00	ab 10	2,00€
26	Schnupperbogenschießen	Hacknerweg 31 83342 Tacherting	08.08.2024 14:00	10-14	8,00€
27	Lust auf Töpfern	Pfarrzentrum St. Andreas	09.08.2024 09:30	ab 8	15,00€
28	Ich kann mich wehren	Pfarrzentrum St. Andreas, Trostberg	09.08.2024 15:00	8-12	3,00€

29	Trial-Schnupperkurs mit Kindermotorrad	MSC Trialpark bei Wegerhof / Engelsberg		7-12	5,00€
30	Bayernpark	Reisbach in Niederbayern	12.08.2024 08:30	1-18	3,00-45,00€
31	LEGO SPIKE Prime - Kinderleichter Einstieg in die Robotikwelt	/ Busfahrt	12.08.2024 09:15	10-14	10,00€
32	Knete selbst herstellen: Wir kneten uns die Welt, so wie sie uns gefällt	Traunsteiner Str. 8	12.08.2024 10:00	6-8	3,00€
33	Blumenkasten		13.08.2024 09:00	ab 9	8,00€
	Keep on Dancing		13.08.2024 14:00	ab 8	8,00€
35	Wir besichtigen die längste Burg der Welt	direkt am Eingang der Burg unter dem großen Baum am Tastmodell	14.08.2024 10:00	ab 4	0,00-6,00€
36	Blütenzauberwerkstatt	SozialRaum Trostberg- Traunsteiner Str. 8	14.08.2024 10:00	6-8	3,00€
37	Besichtigung Edeka Großlager	83308 Trostberg	19.08.2024 09:00	ab 12	3,00€
38	Alpakapicknick	Wald an der Alz 4 1/2, Garching an der Alz	20.08.2024 14:00	7-13	8,00€
39	Weiden-Pfeifen schnitzen	Familie Klein, Vormarkt 42	21.08.2024 14:00	6-10	3,00€
40	Schiff und Staudam	Trostberger Flaucher / Alz	22.08.2024 14:00	8-12	3,00€
41	Bienen und ihr Imker	Umweltgarten Wiesmühl	23.08.2024 09:30	ab 6	2,00€
42	Magic Kids Bowling	Neuötting	23.08.2024 15:00	6-16	6,50€
43	Zauberhafte Physik 1	Trostberg	26.08.2024 14:00	6-10	3,00€
44	Kasperl & das Räuberfangdings	Pfarrheim St. Andreas Trostberg Schwarzau Open- Air (bei Regen im Pfarrheim)	27.08.2024 11:00		0,00-30,00€
45	Schnuppern im Motorsport		28.08.2024 09:00	7-12	5,00€
46	Sportabzeichen	Trostberg	30.08.2024 09:00	ab 8	2,00€
47	Hufeisen	Treffpunkt Waldschenke / Schwarzau	30.08.2024 14:00	6-14	2,00€
48	Skateboardkurs 2	Jahnstr.1	31.08.2024 09:00	ab 4	5,00€
49	Zauberhafte Physik 2	Trostberg	02.09.2024 14:00	6-10	3,00€
50	Raufen mit Regeln	Alois-Böck-Turnhalle, Trostberg	02.09.2024 17:30	ab 5	3,00€
51	Vom Roten Meer in die Wüste		03.09.2024 10:00	6-10	3,00€
52	Tretcarturnier		04.09.2024 09:00	3-14	2,00€

## ACHTUNG

Es können jederzeit noch Aktionen / Angebote hinzukommen!!! Bis zum 11.7.2024 um 19 Uhr ist die Anmeldung möglich.

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

## www.unser-ferienprogramm.de/trostberg

Bezahlung am 15.7.2024 von 16:30 bis 18 Uhr im Pfarrsaal St. Andreas Trostberg oder per PayPal

Bitte an die Einverständniserklärung denken.

Bei Fragen, Problemen usw. bitte e-mail an: ferienprogramm@st-andreas-trostberg.de

Ansprechpartner und Bezahlung ab 01.08.2024:
Rathaus Trostberg
Dienstags von 14.00 bis 16.00 Uhr und
Donnerstags von 14.00 bis 17.00 Uhr

Außerhalb dieser Zeit werden keine Bezahlungen angenommen!

Die Plätze am Ferienprogramm sind erst nach der Bezahlung für euch sicher reserviert! Als Quittung gilt der "Ferienpass" mit dokumentierter Bezahlung.

